

## **Zebra Solid Holding ApS**

Søndre Fasanvej 93, 3.tv.  
2500 Valby

CVR-nr. 40595392

### **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. november 2023

---

Claus Nicolaisen Nymark  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Zebra Solid Holding ApS  
Søndre Fasanvej 93, 3.tv.  
2500 Valby

CVR-nr.: 40595392

## Direktion

Claus Nicolaisen Nymark

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber og værdipapirer samt beslægtet virksomhed efter ledelsens beslutning. Virksomheden kan udøves dels direkte og dels gennem kapitalanbringelse i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 295.475 mod DKK 11.161 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 349.051.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.252</b>	<b>-6.251</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		301.848	25.200
Finansielle omkostninger		-121	-5.351
<b>Resultat før skat</b>		<b>295.475</b>	<b>13.598</b>
Skat af årets resultat	1	0	-2.437
<b>Årets resultat</b>		<b>295.475</b>	<b>11.161</b>

## Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overført til overført resultat	240.475	11.161
<b>Årets resultat</b>	<b>295.475</b>	<b>11.161</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		300.000	1.044.247
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>300.000</u>	<u>1.044.247</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>300.000</u>	<u>1.044.247</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1	1.444	2.169
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.444</u>	<u>2.169</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>340.499</u>	<u>44.954</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>341.943</u>	<u>47.123</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>641.943</u></u>	<u><u>1.091.370</u></u>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		254.051	13.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>349.051</u></b>	<b><u>53.576</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		286.642	1.031.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>292.892</u></b>	<b><u>1.037.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>292.892</u></b>	<b><u>1.037.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>641.943</u></b>	<b><u>1.091.370</u></b>
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	40.000	2.415	0	42.415
Overført via resultatdisponeringen		11.161	0	11.161
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>13.576</b>	<b>0</b>	<b>53.576</b>
Overført via resultatdisponeringen		240.475	55.000	295.475
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>254.051</b>	<b>55.000</b>	<b>349.051</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-2.169	0		
Betalt vedrørende tidligere år	725			
Skat af årets resultat	0	0	0	2.437
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b>-1.444</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>	<b>2.437</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.444	0		
<b>I alt</b>	<b>-1.444</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.044.247	1.044.247	1.044.247
Afgang i året	-744.247	-744.247	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>1.044.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>1.044.247</b>

### 3. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	1.387

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Nicolaisen Nymark

Adm. direktør

Serienummer: 3b2fea67-4ce7-4294-877d-aa635d4d6c75

IP: 217.71.xxx.xxx

2023-11-12 13:58:54 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-11-13 05:10:35 UTC



## Claus Nicolaisen Nymark

Dirigent

Serienummer: 3b2fea67-4ce7-4294-877d-aa635d4d6c75

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-11-20 07:22:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0MPPG-UXQBW-SQ880-JBNEO-5EJIF-FEKAP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**